

**Bo Plan Holding ApS**  
**Hafdrupvej 4A, Andst, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 26 06 29 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

---

**Søren K. Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bo Plan Holding ApS Hafdrupvej 4A Andst 6600 Vejen  CVR-nr.: 26 06 29 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Knag Pedersen, Hafdrupvej 4, 6600 Vejen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Dattervirksomheder</b>	Bo Plan ApS, Vejen Bo Plan Udlejning ApS, Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.839 t.kr. mod -703 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.530</b>	<b>-42.927</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.209.542	-1.787.789
Andre finansielle indtægter	843.754	1.591.978
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-173.746</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.015.766</b>	<b>-412.484</b>
Skat af årets resultat	-177.209	-290.354
Andre skatter	<u>0</u>	<u>-417</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.838.557</u></b>	<b><u>-703.255</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.390.018	-3.028
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.948.539	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.200.227</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.838.557</u></b>	<b><u>-703.255</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.227.845	1.018.303
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.227.845</u>	<u>1.018.303</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.227.845</u></b>	<b><u>1.018.303</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.855.496	12.490.363
Tilgodehavende selskabsskat	166.531	647.124
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	481.071	52.690
Andre tilgodehavender	0	2.415
Tilgodehavender i alt	<u>13.503.098</u>	<u>13.192.592</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.514.282	8.477.941
Værdipapirer i alt	<u>5.514.282</u>	<u>8.477.941</u>
Likvide beholdninger	<u>1.343.560</u>	<u>533.253</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.360.940</u></b>	<b><u>22.203.786</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.588.785</u></b>	<b><u>23.222.089</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	25.490.389	22.151.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.190.389</u></b>	<b><u>22.851.832</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	383.396	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	355.256
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.396</u>	<u>370.257</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>398.396</u></b>	<b><u>370.257</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.588.785</u></b>	<b><u>23.222.089</u></b>

**1 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	3.028	23.352.059	500.000	24.055.087
Udbetalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-3.028	-1.200.227	500.000	-703.255
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	0	22.151.832	500.000	22.851.832
Udbetalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.390.018	1.948.539	500.000	3.838.557
Overført til overført resultat	0	-1.390.018	0	0	-1.390.018
Overført fra nettoopskrivning	0	0	1.390.018	0	1.390.018
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>25.490.389</b>	<b>500.000</b>	<b>26.190.389</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Bo Plan Udlejning ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Bo Plan Udlejning ApS' pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Knag Pedersen

### Ledelse og dirigent

På vegne af: Bo Plan Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-780572105257

IP: 46.36.xxx.xxx

2021-04-20 08:42:27Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-20 12:11:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3XFKT-DC2EI-NLF6H-VVNSQ-EEZWC-HEE74

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>